
MATEŘSKÁ ŠKOLA MACHOVÁ, OKRES ZLÍN 

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

Podmínky provozu a vnitřního režimu vzhledem ke COVID-19  

Pokyny pro vstup rodičů a dětí: 

1. Před vstupem do mateřské školy, venku na parapetě s dezinfekcí, proveďte 

dezinfekci rukou. 

 

2. V Budově mateřské školy noste roušku!!! 
 

3. Dodržujte rozestupy 2m. 
 

4. Vstupujte do šatny jednotlivě, pokud je šatna obsazená, vyčkejte venku, než bude 

šatna prázdná.  

 

5. Převlečené dítě doveďte ke dveřím třídy nebo ke schodišti, kde si ho paní učitelka 

převezme. Nevstupujte do třídy!  

 

6. Učitelka převezme do kolektivu pouze dítě zdravé – bez kašle, rýmy, dušnosti, 

teploty, bolesti v krku, bolesti hlavy, svalů, kloubů, apod. Pokud se příznaky projeví 

během dne, bude rodič informován s nutností bezodkladného vyzvednutí dítěte. 
 

7. Pokud u dítěte přetrvávají příznaky jako rýma a kašel, které jsou projevem 

alergického nebo chronického onemocnění, potvrzuje tuto skutečnost praktický 

lékař pro děti.  
 

8. Žádáme rodiče, aby se v prostorách mateřské školy zbytečně nezdržovali. 
 

9. Prosíme rodiče, aby děti nenosily do školky hračky z domova. 

Výše uvedené podmínky, pokyny a pravidla se mohou měnit na základě aktuálních 

protiepidemiologických opatření příslušných orgánů (MZd, KHS - semafor). 

9. 9. 2020                                                       Mgr. Vít Mlčoch, ředitel MŠ Machová 


